Und gelangett derhalben an E.K.Mtt mein underthenigst bUt, Diesel
ben wollen mehr gedachtem meinem abgefertigten genedigste adienz und 
volkummenen glauben geben, auch sich hierin genedigst erzeigen. Solches 
umb E.K.Mtt und Derselben landt und leutt wiederumb zu uordienen bin 
ich furfallender glegenheit zu aller zeitt zu tag und nacht mit leib und 
guett underthenigst schuldigk, willigk und geruessen. 
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Datum uf c> unserm schloss Roffno in der Wohlin. Am tag S. Johannis 
Baptiste anno 1581. 

E.K.Mtt undertheniger Lasky woyw:tt 

In dorso: Dem durchleuchtigsten, hochgebornen und grossmechtigsten 
fUTSten und herrn, her Friederi.chen dem Andern etc. 

Alia manu: Kronborg 20. Octobris ao 1581. 

a) vor add. sup. Zin. 

b) willen add. sup. !in. 

c) uf add. sup. !in. 

Ioannes Zamoyski 
ad Fridericum I I regem Daniae 

l) vide eiusdem Zibrum Polnische, liffllindi· 
sche, moschowitische, schwedlsche und an· 
dere historien, so sich unter diesem jet· 
zigen kanig zu Polen zugetragen etc., Fran· 
cotort ad Moenum, 1585. /OI. C jv. 

N. 5. 

Varsaviae, 13 Novembris 1582. 

de negotio quodam regis Daniae, ad quod responsum Polonicum nuntius 
Polonus afferet. 
(Orig. sig.) 
T.K.U.A. Polen. A.II.B. 

Serendssdme Rex, Domine Domine Clementissime. 
Salutem paratissimaque obsequia Sacrae Regiae Maiestati Vestrae de-

fero. ' 
Humanita.te Saorae Regtiae Maiestatds Vestrae factum est, ut ea cle

mentia quamvis ignotum me complexa sit, non modo ut singularis bene
volentiae propensionisque plenas litteras ad me dare non dubd.tarit, verum 
ex a.liorum sennone se quoque de meae vitae munerisque instituto com
modam opinionem suscepisse declara.rdt; quae significatio ut merito mihi 
debet esse gratdssdma, ita. quantas possum maximas Sacrae Regiae Maie
stati Vestrae pro ea gratias ago, et quam ad Saoram Regiam Madesta.tem 
Vestram de me famam pervenisse ex i1lius litteris intelligo, eam tanto 
maiori studio ut postha.c quoque tuear operam dabo, quo :ndhil homini 
virtutis veraeque laudis studioso potest contingere praeolarius, quam si 
iis aotiones studiaque sua approbet, ab iisque laudetur, qui ipsi inter prin
mpes propter summas virtutes suas sunt apud omnes laudatis6imi. 

Ad negocium vero, de quo Sacra Regia Maiestas Vestra ad me scripsit, 
quod a.ttinet, de eo own Regtia Maiestas Poloniae, Dominus meus clemen
tissimus, et hac et aliis nonnullis causis nnncium ad Sacram Regiam 
Maiestatem Vestram missura sit, pluil1ibus mihi ad Sacram Regdam Maie
statem Vestram scribendum iam non arbitrar. Si quid tamen a me Sacme 
Regiae Maiestati Vestrae curo in aliis, quae mihi commendarit, turo in hoc 
quoque negooio praesta.ri poterit, studium observantiamque erga Sacram 
Reg:tam Maiestatem Vestram meam desiderari non patiar. Sacram Regiam 
Maiestatem Vestram optime valere cupio eique omnium rerum prosperos 
felicesque successus ex animo opto, studiaque ac officia mea quanta pos
sum cum observantia commendo. Varsovia, die XIII mensis Novembris. 
Correctum. Anno Domini MDLXXXII. 
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Sacrae Regiae Maiestatis Vestrae obsequentissimus 
Ioannes Zamoiski Cancellarius et Generalis Exercituwn,